[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.05.2022  г. №_596-р
     г. Куртамыш

О приостановлении деятельности  «Каминской   начальной общеобразовательной школы» -  филиала Муниципального казенного общеобразовательного  учреждения  «Закоуловская основная общеобразовательная школа»

В связи с тем, что «Каминская начальная общеобразовательная школа» – филиал  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Закоуловская основная общеобразовательная школа» не соответствует требованиям пожарной безопасности, установленным Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», на основании ходатайства администрации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Закоуловская основная общеобразовательная школа» от 27 мая 2022 года  Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Приостановить деятельность «Каминской начальной общеобразовательной школы» – филиала Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Закоуловская основная общеобразовательная школа», с 1 июня 2022 года.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области

А.Н. Гвоздев

Ломцова Т.А.

2-12-64 (доб. 3)
Разослано по списку (см. на обороте)